

**Qoraqalpog'iston Respublikasi Adliya vazirligining 2024-yil I va II choraklarga (I yarim yillikka) mo'ljallangan
ISH REJASI***

№	Tadbir nomi	Ijro muddati	Mas'ul ijrochilar	Asos	Maqsad (kutilayotgan natija)	Bah o- lash **
I. ISHLARNI TASHKILLASHTIRISH, ADLIYA ORGANLARI VA MUASSASALARI FAOLIYATINI MUVOFIQLASHTIRISH SOHASIDA						
1.	Qoraqalpog'iston Respublikasi Adliya vazirligi va tuman-shahar adliya bo'limlari tomonidan 2023-yil, 2024-yil 1-choragi davomida amalga oshirilgan ishlarni tahlil qilish va kelgusidagi vazifalarni belgilash. Natijasini hay'at majlisida muhokama qilish.	yanvar, aprel	A.Prenov I.Aldabergenov Vazirlik markaziy apparat va tuman-shahar adliya bo'limlari xodimlari	Vazirlar Mahkamasining 2017-yil 19-oktabrdagi 855-son qaroriga ko'ra hay'at Majlisi har chorakda o'tkazilib, unda asosiy yo'nalishlariga oid masalalar muhokama etiladi va kelgusidagi vazifalar belgilanadi.	Adliya organlari va muassasalari faoliyatini qonuniy amalga oshirilishini ta'minlash hamda tizimli qonun buzilish holatlarini bartaraf qilish.	
2.	Taxiatosh tumani adliya bo'limi va uning tuzilmalari faoliyatini kompleks tekshirish . Natijasini hay'at majlisida muhokama qilish.	mart	I.Aldabergenov Vazirning buyrug'iga muvoqif tegishli tarkibiy bo'linmalar	Adliya bo'limining faoliyati vazirlik tomonidan so'nggi uch yil mobaynida kompleks tekshirilmagan.	Adliya bo'limlari faoliyatini qonuniy amalga oshirilishini ta'minlash hamda tizimli qonunbuzilish holatlarini bartaraf qilish.	
3.	Kegeyli tumani adliya bo'limi va uning tuzilmalari faoliyatini kompleks tekshirish . Natijasini hay'at majlisida muhokama qilish.	iyun	I.Aldabergenov Vazirning buyrug'iga muvoqif tegishli tarkibiy bo'linmalar	Adliya bo'limining faoliyati vazirlik tomonidan so'nggi uch yil mobaynida kompleks tekshirilmagan.	Adliya bo'limlari faoliyatini qonuniy amalga oshirilishini ta'minlash hamda tizimli qonunbuzilish holatlarini bartaraf qilish.	
4.	Ishga yangi kirgan xodimlarning ish jarayoniga qulay moslashishi, zarur kasbiy bilim va ko'nikmalarni o'zlashtirishiga qaratilgan mentorlik	mart	Inson resurslari sho'basi, R.Irekeev	2023-yil 2-yarmidan Qoraqalpog'iston Respublikasi Adliya vazirligi tizimida eksperiment tariqasida joriy qilingan adaptatsiya	Adliya organlari va muassasalarida ishga yangi qabul qilingan xodimlarning ish jarayoniga, shart-sharoitlarga	

№	Tadbir nomi	Ijro muddati	Mas'ul ijrochilar	Asos	Maqsad (kutilayotgan natija)	Bah o-lash **
	institutini (adaptatsiya) vazirlik tizimida to'liq joriy qilish.			(mentorlik) bosqichi muvaffaqiyatli yo'lga qo'yildi.	va yangi mehnat jamoasiga tez moslashishini ta'minlab, xodimlar ish samaradorligini oshirish.	
II. HUQUQNI QO'LLASH AMALIYOTINI O'RGANISH, INSON HUQUQLARINI HIMOYA QILISH, PREZIDENT HUJJATLARI IJROSINI NAZORAT QILISH, DAVLAT BOSHQARUVI TIZIMI SAMARADORLIGINI TAHLIL QILISH VA MA'MURIY TARTIB-TAOMILLARNI TAKOMILLASHTIRISH SOHASIDA						
5.	Vasiylik va homiylikni huquqni qo'llash amaliyotini o'rganish. Natijasi bo'yicha sohani takomillashtirishga qaratilgan takliflar ishlab chiqib, vazirlikka kiritish.	yanvar-fevral	E.Utepov tuman (shahar) adliya bo'limlari	Vazirlar Mahkamasining 2014-yil 22-sentabrdagi 269-son qarori bilan tasdiqlangan O'zbekiston Respublikasida vasiylik va homiylik to'g'risida Nizomga muvofiq muomalaga layoqasiz yoki muomala layoqati cheklangan shaxslarga vasiy va homiy tayinlash tuman (shahar) hokimliklari tomonidan amalga oshirilishi belgilangan.	Vasiylik va homiylikni belgilashda ortiqcha byurokratik to'siqlarni bartaraf etishga qaratilgan takliflar ishlab chiqish.	
6.	Qishloq xo'jaligiga mo'ljallanmagan yer uchastkalarini xususiylashtirish jarayonlarini tahlil qilish. Tahlil natijalarini hamda sohani tartibga soluvchi qonunchilik hujjatlarni takomillashtirish bo'yicha takliflarni vazirlikka kiritish.	fevral	E.Utepov tuman (shahar) adliya bo'limlari	Bugungi kunda kadastr organlariga qishloq xo'jaligiga mo'ljallanmagan yer uchastkalarini xususiylashtirish bo'yicha kelib tushgan arizalarni ko'rib chiqishda rad etilganlar salmog'i yuqoriligicha qolmoqda.	Qishloq xo'jaligiga mo'ljallanmagan yer uchastkalarini xususiylashtirish sohasini tartibga soluvchi qonun hujjatlarini takomillashtirish.	

№	Tadbir nomi	Ijro muddati	Mas'ul ijrochilar	Asos	Maqsad (kutilayotgan natija)	Bah o-lash **
7.	<p>O'zbekiston Respublikasi Yer resurslari, geodeziya, kartografiya va davlat kadastri davlat qo'mitasining 2019-yil 11-martdagi 4-son qarori bilan tasdiqlangan "Fuqarolar va tadbirkorlik subyektlarining ko'chmas mulk obyektlariga bo'lgan huquqlarni davlat ro'yxatidan o'tkazish sohasidagi arizalari va shikoyatlarini ko'rib chiqish tartibi to'g'risida"gi Nizomga muvofiq, ko'chmas mulkka bo'lgan huquqlarni davlat ro'yxatidan o'tkazish sohasidagi arizalari va shikoyatlarini ko'rib chiquvchi komissiya faoliyatini o'rganish.</p> <p>Natijasiga ko'ra taklif kiritish.</p>	mart-aprel	<p>A.Moldaxmetov E.Utepov tuman (shahar) adliya bo'limlari</p>	<p>Ko'chmas mulkka bo'lgan huquqlarni davlat ro'yxatidan o'tkazish sohasidagi arizalari va shikoyatlarini ko'rib chiquvchi komissiya faoliyati bo'yicha murojaatlar kelib tushmoqda.</p>	<p>Ko'chmas mulkka bo'lgan huquqlarni davlat ro'yxatidan o'tkazish sohasidagi arizalari va shikoyatlarini ko'rib chiqishda ro'yxatdan o'tkazuvchining ko'chmas mulk obyektiga bo'lgan huquqni davlat ro'yxatidan o'tkazishni asossiz rad etish haqidagi qarorlarni o'rganib chiqish.</p>	
8.	<p>Yetim bolalar va ota-ona qaramog'idan mahrum bo'lgan bolalarning huquqlari, ularning ijtimoiy himoyasi bilan bog'liq holatlar yuzasidan o'rganish o'tkazish.</p> <p>O'rganish natijalari yuzasidan tahliliy ma'lumotnoma tayyorlash va amaliyotda uchrayotgan muammoli holatlarni bartaraf etish bo'yicha takliflar kiritish.</p>	fevral	<p>A.Moldaxmetov J.Bekimbetov tuman (shahar) adliya bo'limlari</p>	<p>Adliya vazirligiga yetim bolalar va ota-ona qaramog'idan mahrum bo'lgan bolalarning ijtimoiy himoyasi, ularni turar-joylar bilan ta'minlash masalalari bilan bog'liq bir qator murojaatlar kelib tushmoqda.</p> <p>Shu maqsadda, yetim bolalar va ota-ona qaramog'idan mahrum bo'lgan bolalarning huquqlari, ularning ijtimoiy himoyasi bilan bog'liq holatlar yuzasidan tegishli o'rganish o'tkazish, ularning huquqlari kafolatlarini ta'minlash yuzasidan tegishli choralar ko'rish hamda amaliyotda uchrayotgan muammoli holatlarni bartaraf etish bo'yicha</p>	<p>Amaliyotda uchrayotgan tizimli muammolarni bartaraf etish va qonunchilikni takomillashtirish yuzasidan takliflar ishlab chiqish.</p>	

№	Tadbir nomi	Ijro muddati	Mas'ul ijrochilar	Asos	Maqsad (kutilayotgan natija)	Bah o-lash **
				takliflar ishlab chiqish talab etiladi.		
9.	<p>Kambag'allikni qisqartirish va bandlik vazirligi va uning tarkibiy bo'linmalarida: davlat boshqaruvi tizimining samaradorligi; inson huquqlari va qonuniy manfaatlari ta'minlanishi;</p> <p>qonunchilik hujjatlari va topshiriqlarning bajarilishi;</p> <p>huquqni qo'llash amaliyoti;</p> <p>tartibga solish ta'sirini baholash, korrupsiyaga qarshi ekspertizadan o'tkazish va norma ijodkorligi faoliyati;</p> <p>yuridik xizmat faoliyati;</p> <p>huquqiy targ'ibotni amalga oshirilishini o'rganish.</p> <p>Natijasi bo'yicha tegishli ta'sir choralar ko'rish hamda tahliliy ma'lumotnoma tayyorlash.</p>	mart	<p>A.Moldaxmetov E.Utepov P.Kojametov N.Berdiniyazova</p>	<p>Fuqarolar tomonidan Adliya organlariga Kambag'allikni qisqartirish va bandlik sohasiga oid masalalari yuzasidan ko'plab murojaatlar kelib tushmoqda.</p> <p>Bu esa, ushbu sohadagi yo'l qo'yilayotgan tizimli kamchilik va muammoli holatlarni aniqlash hamda ularni o'z vaqtida bartaraf etishni talab etadi.</p> <p>Shu bilan birgalikda, mazkur sohada vazirlik tomonidan oxirgi uch yillikda kompleks shaklda o'rganish va monitoring o'tkazilmagan.</p>	Amaliyotda uchrayotgan tizimli muammolarni bartaraf etish va qonunchilikka rioya etilishini ta'minlash.	
10.	<p>Investitsiyalar, sanoat va savdo vazirligi, uning tarkibiy tuzilmalari tomonidan: davlat boshqaruvi tizimining samaradorligi; inson huquqlari va qonuniy manfaatlari ta'minlanishi;</p> <p>qonunchilik hujjatlari va topshiriqlarning bajarilishi;</p> <p>huquqni qo'llash amaliyoti;</p> <p>ma'muriy tartib-taomillarga rioya etilishi va davlat xizmati ko'rsatish holati;</p> <p>tartibga solish ta'sirini baholash, korrupsiyaga qarshi ekspertizadan o'tkazish va norma ijodkorligi faoliyati;</p>	fevral-mart	<p>X.Atadjanov A.Moldaxmetov E.Utepov P.Kojametov N.Berdiniyazova E.Gayipov</p>	<p>Mazkur sohada vazirlik tomonidan oxirgi uch yillikda o'rganish va monitoring o'tkazilmagan.</p> <p>Shu bois, vazirlik tomonidan xorijiy, birinchi navbatda, to'g'ridan-to'g'ri investitsiyalarni jalb qilishni muvofiqlashtirish, xalqaro moliya institutlari va xorijiy hukumat moliya tashkilotlari bilan hamkorlik qilish, shuningdek, tashqi savdo va xalqaro iqtisodiy hamkorlik, respublikaga tashqi beg'araz ko'mak mablag'larini (grant, texnik ko'mak,</p>	Qonunchilik hujjatlari bilan vazirlikka yuklatilgan topshiriqlar ijrosini joyiga chiqqan holda manzilli o'rganish, ijrosi ta'minlanmagan topshiriqlarni nazoratga olish hamda ijrosini tashkil etish bo'yicha ma'sul ijrochilarga uslubiy ko'maklashish.	

№	Tadbir nomi	Ijro muddati	Mas'ul ijrochilar	Asos	Maqsad (kutilayotgan natija)	Bah o-lash **
	yuridik xizmat faoliyati; huquqiy targ'ibotni amalga oshirilishini o'rganish. Natijasi bo'yicha tegishli choralar ko'rish hamda vazirlikka axborot-tahliliy ma'lumotnoma kiritish.			maqsadli beg'araz yordam) jalb qilish sohasidagi topshiriqlar ijrosini o'rganish zaruriyati mavjud.		
11.	Davlat aktivlarini boshqarish agentligi , uning tarkibiy tuzilmalari tomonidan: davlat boshqaruvi tizimining samaradorligi; inson huquqlari va qonuniy manfaatlarini ta'minlanishi; qonunchilik hujjatlari va topshiriqlarning bajarilishi; huquqni qo'llash amaliyoti; tartibga solish ta'sirini baholash, korrupsiyaga qarshi ekspertizadan o'tkazish va norma ijodkorligi faoliyati; yuridik xizmat faoliyati; huquqiy targ'ibotni amalga oshirilishini o'rganish. Natijasi bo'yicha tegishli choralar ko'rish hamda vazirlikka axborot-tahliliy ma'lumotnoma kiritish.	mart	X.Atadjanov A.Moldaxmetov E.Utepov P.Kojametov N.Berdiniyazova E.Gayipov	Mazkur sohada vazirlik tomonidan oxirgi uch yillikda o'rganish va monitoring o'tkazilmagan. Agentlik tomonidan davlat aktivlarini boshqarish, xususiylashtirish, davlat ishtirokidagi korxonalarini moliyaviy sog'lomlashtirish, to'lovga qobiliyasizlik, baholash va rieltorlik faoliyati sohasidagi topshiriqlar ijrosini o'rganish zaruriyati mavjud.	Qonunchilik hujjatlari bilan agentlikka yuklatilgan topshiriqlar ijrosini joyiga chiqqan holda manzilli o'rganish, ijrosi ta'minlanmagan topshiriqlarni nazoratga olish hamda ijrosini tashkil etish bo'yicha ma'sul ijrochilarga uslubiy ko'maklashish.	
III. HUQUQIY XIZMAT KO'RSATISHNI DAVLAT TOMONIDAN TARTIBGA SOLISH, NODAVLAT NOTIJORAT TASHKILOTLARNING FAOLIYATIDA QONUNCHILIKKA RIOYA ETILISHINI TA'MINLASH, YURIDIK XIZMATLAR FAOLIYATINI MUVOFIQLASHTIRISH HAMDA HUQUQIY TARG'IBOT SOHASIDA						
12.	Nodavlat notijorat tashkilotlar tomonidan 2023-yilda chet davlatlari, xalqaro va chet el tashkilotlari, chet davlatlarning fuqarolari yoki ularning topshirig'iga binoan boshqa shaxslardan olingan pul mablag'lari va mol-mulk olinishi kelishilganligini	yanvar-iyun	M.Xalmuratov	O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2023-yil 4-oktyabrdagi 527-son qarori bilan tasdiqlangan "Nodavlat notijorat tashkilotlari tomonidan tashqi manbalardan pul mablag'lari va mol-mulk olinishini	Olinadigan pul mablag'lari va mol mulkni olish maqsadi qonunchilik hujjatlari va nodavlat notijorat tashkilotlari ustavi (nizomi) talablariga zid emasligini	

№	Tadbir nomi	Ijro muddati	Mas'ul ijrochilar	Asos	Maqsad (kutilayotgan natija)	Bah o-lash **
	<p>o'rganish. Natiyasi bo'yicha rahbariyatga tahliliy ma'lumotnoma kiritish.</p>			<p>kelishish hamda tashqi manbalardan moliyalashtiriladigan loyixalarni O'zbekiston Respublikasi xududida amalga oshirish tartibi to'g'risida"gi Nizomiga asosan nodavlat notijorat tashkilotlari tomonidan tashqi manbalardan pul mablag'lari va mol-mul olinishini ro'yxatdan o'tkazuvchi organ bilan kelishishi belgilangan.</p>	o'rganish	
13.	<p>Quyidagi nodavlat notijorat tashkilotlari faoliyatini o'rganish:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Respublika "Istiqbolli avlod" ijtimoiy-axborot markazining Qoraqalpog'iston Respublikasi bo'limi; 2. O'zbekiston ovchi va baliqchilar sport birlashmasi Qoraqalpog'iston bo'limi; 3. O'zbekiston Avtomotohavoskorlar ko'ngilli jamiyatining Qoraqalpog'iston Kengashi; 4. Qoraqalpog'iston An'anaviy Karate-Do federatsiyasi; 5. O'zbekiston vrachlar assotsiatsiyasining Qoraqalpog'iston bo'limi <p>Natijasiga ko'ra tegishli ta'sir choralarini ko'rish.</p>	yanvar-iyun	M.Xalmuratov	<p>Vazirlar Mahkamasining 2018-yil 8-avgustdagi 635-son qarori bilan tasdiqlangan "Nodavlat notijorat tashkilotlari faoliyatini Adliya organlari tomonidan monitoring qilish va o'rganish tartibi to'g'risida"gi Nizomning 3-bandiga asosan rejali o'rganish-Adliya organi rahbarining buyrug'i bilan tasdiqlanadigan ish rejaga muvofiq o'tkaziladigan o'rganish. Bunda NNTni ish rejaga qo'shish uchun asos uning davlat (hisob) ro'yxatidan o'tkazilganidan yoki oxirgi o'rganish o'tkazilganidan uch yil o'tganligi hisoblanadi.</p> <p>Mazkur nodavlat notijorat tashkilotlarining oxirgi marta o'rganilganiga 3 yildan oshgan.</p>	NNT tomonidan qonun hujjatlari va o'z ta'sis hujjatlariga rioya etilishini, shuningdek, ularga ajratilgan mablag'lardan maqsadli foydalanilishini ta'minlash.	
14.	<p>Quyidagi diniy tashkilotlar faoliyatini o'rganish:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. "Eshon ka'la" masjidi diniy tashkiloti; 2. "Badr ota" masjidi diniy tashkiloti; 3. "Xoji Eshon bobo" masjidi diniy 	yanvar-iyun	M.Xalmuratov	<p>Vazirlar Mahkamasining 2018-yil 8-avgustdagi 635-son qarori bilan tasdiqlangan "Nodavlat notijorat tashkilotlari faoliyatini Adliya organlari tomonidan monitoring qilish</p>	Diniy tashkilotlar tomonidan qonun hujjatlari va o'z ta'sis hujjatlariga rioya etilishini ta'minlash.	

№	Tadbir nomi	Ijro muddati	Mas'ul ijrochilar	Asos	Maqsad (kutilayotgan natija)	Bah o-lash **
	<p>tashkiloti.</p> <p>4. “Yoqub eshon bobo” masjidi diniy tashkiloti.</p> <p>5. “Pirim eshon bobo” masjidi diniy tashkiloti.</p> <p>6. “Abdulkariym axun” jome masjidi</p> <p>Natijasiga ko'ra tegishli ta'sir choralar ko'rish.</p>			<p>va o'rganish tartibi to'g'risida"gi Nizomning 3-bandiga asosan rejali o'rganish-Adliya organi rahbarining buyrug'i bilan tasdiqlanadigan ish rejaga muvofiq o'tkaziladigan o'rganish. Bunda NNTni ish rejaga qo'shish uchun asos uning davlat (hisob) ro'yxatidan o'tkazilganidan yoki oxirgi o'rganish o'tkazilganidan uch yil o'tganligi hisoblanadi.</p> <p>Mazkur diniy tashkilotlarining oxirgi marta o'rganilganiga 3 yildan oshgan.</p>		
15.	<p>Qoraqalpog'iston Respublikasi bo'yicha G'aznachilik boshqarmasi va Nukus “Muruvvat” nogironligi bo'lgan shaxslar uchun ayollar internat uyida yuridik xizmat sohasidagi ishlarning tashkil etilishi bo'yicha qonun hujjatlariga rioya etilishi ahvolini o'rganish.</p> <p>Natijasi bo'yicha tegishli choralar ko'rish.</p>	yanvar -iyun	P.Kojametov	<p>O'zbekiston Respublikasi Prezidentining “Yuridik xizmat faoliyatini tubdan takomillashtirish chora-tadbirlari to'g'risida” 2017-yil 19-yanvardagi PQ-2733-son qarori, O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2017-yil 1-maydagi 250-son “O'zbekiston Respublikasi Prezidentining “Yuridik xizmat faoliyatini tubdan takomillashtirish chora-tadbirlari to'g'risida”gi 2017-yil 19-yanvardagi PQ-2733-son qarori.</p>	Yuridik xizmat sohasidagi tizimli muammolarni joyiga chiqqan holda aniqlash va ularni bartaraf qilish yuzasidan takliflar tayyorlash.	
16.	<p>Nukus sharida xususiy amaliyot bilan shug'illanuvchi notariuslar A.Ametova, B.Alimbetov, A.Aytniyazova, Z.Tatlmuratova, Taxiatosh tumanida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius K.Kamalova, Ellikqal'a tumanida</p>	yanvar-iyun	P.Kojametov	<p>Mazkur sohada bo'lim tomonidan oxirgi ikki yillikda rejali tekshirish o'tkazish orqali o'rganishlar o'tkazilmagan.</p>	Notariat sohasidagi tizimli muammolarni joyiga chiqqan holda aniqlash va aniqlangan kamchiliklar yuzasidan vazirlik huzuridagi malaka komissiyasiga taqdimnoma	

№	Tadbir nomi	Ijro muddati	Mas'ul ijrochilar	Asos	Maqsad (kutilayotgan natija)	Bah o-lash **
	<p>xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notariuslar I.Samandarova, M.Elmuratov, To'rtko'l tumanida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius M.Dauletmuratov, Beruniy tumanida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius A.Atajanov, Amudaryo tumanida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius B.Xodjametov, Nukus shahrida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius G.Najimova, Nukus tumanida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius N.Kaipnazarovlarning notariat sohasidagi qonunchilik hujjatlari talablariga rioya etilishi ahvolini rejali tekshirish o'tkazish yo'li orqali o'rganish.</p> <p>Natijasi bo'yicha tegishli choralar ko'rish.</p>				kiritish.	
17.	<p>“YURIKON”, “SOVETNIK”, “Bekmuratov Allayar”, “Advokat DAXLSIZ” va “LAWER-SHIMBAY” advokatlik firmalarida advokatura sohasiga oid qonunchilik hujjatlari talablariga rioya etish ahvolini o'rganish.</p> <p>Natijasi bo'yicha tegishli choralar ko'rish.</p>	yanvar-iyun	P.Kojametov	Mazkur sohada bo'lim tomonidan oxirgi ikki yillikda rejali tekshirish o'tkazish orqali o'rganishlar o'tkazilmagan.	Advokatura sohasidagi qonunchilik talablariga rioya etish ahvolini o'rganish.	
18.	<p>“Xotin-qizlar huquqlari” oyligini o'tkazish. Oylik doirasida quyidagilar amalga oshiriladi:</p> <ul style="list-style-type: none"> – xotin-qizlar huquqlari bo'yicha ma'lumotlarni OAV va ijtimoiy tarmoqlar orqali keng yoritish; – tadbirkor ayollarga huquqiy ko'mak 	mart	N.Berdiniyazova E.Sabirova	<p>Ayollar o'z haq-huquqlarini yaxshi bilmasligi natijasida turli huquqbuzarlik qurboniga aylanmoqda.</p> <p>2023-yilda xotin-qizlar huquqlariga oid 10 ga yaqin normativ-huquqiy hujjatlar qabul qilingan bo'lib, ushbu hujjatlar mazmun-mohiyatini etkazish</p>	Aholining huquqiy savodxonligini oshirish.	

№	Tadbir nomi	Ijro muddati	Mas'ul ijrochilar	Asos	Maqsad (kutilayotgan natija)	Bah o-lash **
	berish; – fuqarolarning masofadan ayollar huquqiga oid bepul onlayn o'quv kurslarida o'qishlarini tashkil etish ; – “Huquqiy axborot minbari” rukni ostida audio podkast tashkil qilish; – xotin-qizlar huquqlari bo'yicha tanlov (yoki viktorina) o'tkazish; – xotin-qizlar huquqlari bo'yicha qo'llanma tayyorlash; – sayyor qabul va boshqa tadbirlar tashkil etish.			yuzasidan tegishli chora-tadbirlarni amalga oshirish zarurati mavjud.		
19.	Korruptsiyaga qarshi kurashish oyligini o'tkazish va mazkur oyda quyidagi tadbirlarni amalga oshirish: yoshlar o'rtasida “Huquq bilimdonlari” kunini o'tkazish orqali, korruptsiyaga qarshi kurashishga oid qonun hujjatlari bilan xabardorlik darajasini oshirish; mavzuga oid maqolalar, “Bilasizmi” rukni ostida qiziqarli materiallar tayyorlash va ijtimoiy tarmoqlarda yoritish; korruptsiyaning oldini olishga qaratilgan tasirchang ijtimoiy rolik tayyorlash va aholi gavjum joylarda monitorlarga joylashtirish. <i>(Davlat xizmatlari markazlari)</i>	aprel	N.Berdiniyazova tuman (shahar) adliya bo'limlari	Korruptsiyaga qarshi kurashish davlat siyosati darajasiga ko'tarilgan. Shu munosabat bilan, so'ngi yillarda sohaga oid qabul qilingan qonun hujjatlari va qonun bilan belgilangan javobgarlik masalalaridan aholining xabardorlik darajasini oshirish zarurati mavjud.	Aholining huquqiy savodxonligini oshirish.	
IV.DAVLAT XIZMATLARI SOHASIDA						
20.	Kegeyli, Chimboy, Qarao'zak, Taxtako'pir tumanlari adliya bo'limlarida kompyuterladan xavfsiz foydalanishni ta'minlash.	mart-aprel	R.Irekeev I.Palwaniyaz	O'zbekiston Respublikasi adliya vazirining 2021-yil 17-dekabrda 333-um-son “O'zbekiston Respublikasi Adliya vazirligida “ISO/IEC 27001	Qoraqalpog'iston Respublikasi Adliya vazirligida joylashgan servega ulash (Active Directory) va parol siyosati	

№	Tadbir nomi	Ijro muddati	Mas'ul ijrochilar	Asos	Maqsad (kutilayotgan natija)	Bah o-lash **
				axborot xavfsizligi boshqaruv tizimi” xalqaro standartini joriy etish tog‘risida”gi buyrug‘ining ijrosini ta’minlash yuzasidan adliya organlari va muassasalarida axborot xavfsizligi boshqaruv tizimining ISO/IEC 27001 xalqaro standartni joriy qilish ishlari amalga oshirish.	talablarini taminlash.	
21.	<p>Qurilish va uy-joy kommunal xo‘jaligi vazirligi hamda uning bo‘limlari tomonidan:</p> <p>loyiha-smeta hujjatlarini kelishish va qurilish-montaj ishlari tugallangan obektdan foydalanish uchun ruxsatnoma berish bo‘yicha davlat xizmatlari ko‘rsatilishini;</p> <p>davlat boshqaruvi tizimining samaradorligi; inson huquqlari va qonuniy manfaatlari ta’minlanishi;</p> <p>qonunchilik hujjatlari va topshiriqlarning bajarilishi;</p> <p>huquqni qo‘llash amaliyoti;</p> <p>ma’muriy tartib-taomillarga rioya etilishi va davlat xizmati ko‘rsatish holati;</p> <p>tartibga solish ta’sirini baholash, korrupsiyaga qarshi ekspertizadan o‘tkazish va norma ijodkorligi faoliyati;</p> <p>yuridik xizmat faoliyati;</p> <p>huquqiy targ‘ibotni amalga oshirilishini o‘rganish.</p> <p>O‘rganish natijalari bo‘yicha ta’sir choralari va sohani takomillashtirish</p>	fevral-mart	<p>E.Gayipov A.Moldaxmetov E.Utepov P.Kojametov N.Berdiniyazova</p>	Mazkur davlat xizmatlari ko‘rsatilishida ko‘plab qonun buzilishi holatlari aniqlanmoqda hamda jismoniy va yuridik shaxslarning murojaatlari kelib tushmoqda.	Mazkur davlat xizmatlarini belgilangan muddatlarda va sifatli ko‘rsatilishini ta’minlash.	

№	Tadbir nomi	Ijro muddati	Mas'ul ijrochilar	Asos	Maqsad (kutilayotgan natija)	Bah o-lash **
	yuzasidan takliflar kiritish.					
22.	Suv ta'minot idoralari tomonidan jismoniy va yuridik shaxslarga davlat xizmatlarini ko'rsatish ahvolini o'rganish. Natijasi bo'yicha tegishli ta'sir choralari ni ko'rish.	mart	E.Gayipov tuman (shahar) adliya bo'limlari	Mazkur sohada vazirlik tomonidan oxirgi ikki yillikda o'rganish va monitoring o'tkazilmagan. Suv ta'minot idoralari tomonidan jismoniy va yuridik shaxslarga davlat xizmatlarini ko'rsatish bo'yicha arizalar asossiz ravishda rad etilganligi va belgilangan muddatlarga rioya etilmaganligi holatlari aniqlanmoqda.	Suv ta'minot idoralari tomonidan belgilangan muddatlarda davlat xizmatlarini ko'rsatilishini ta'minlash va arizalarning asossiz rad etilishi holatlarining oldini olish.	
23.	Taxtakopir, To'rtko'l va Nukus tumanlari Davlat xizmatlari markazlari faoliyatini o'rganish.	mart-may	A.Yernashov E.Sabirova M.Erejepov	Ushbu Davlat xizmatlari markazlarida oxirgi ikki yillikda o'rganish o'tkazilmagan.	Qonunbuzilish holatlarini oldini olish.	
24.	Bo'zatov, Sho'manoy, Mo'ynoq, Qonliko'l, Taxtakopir, Qorao'zak, Amudaryo va Ellikqal'a tumanlari FHDY bo'limlari ish faoliyatini tekshirish va amaliy yordam ko'rsatish.	fevral-iyun	A.Yernashov E.Sabirova M.Erejepov	O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2023-yil 20-sentabrdagi 550-son "Nikoh, oila va fuqarolik holati dalolatnomalarini qayd etish sohasidagi normativ-huquqiy hujjatlarni tizimlashtirish to'g'risida"gi qarori.	Qonunbuzilish holatlarining oldini olish.	
V. INTELLEKTUAL MULK SOHASIDA						
25.	Qoraqalpog'iston Respublikasida joylashgan oliy talim muassasalarida tekshiruvlar o'tkazish.	yanvar-iyun	N.Yesnazarov	Oliy talim muassasalarining kutubxonalarida shu jumladan elektron kitobxonalarida asar mualliflarining huquqlarini himoya qilish zarurati mavjud.	Asar mualliflarining huquqlarini himoya qilish.	
26.	Mualliflik huquqi va turdosh huquqlarni buzishning (qaroqchilik va plagiat) huquqiy oqibatlariga bag'ishlangan qisqa metrajli videoroliklar tayyorlash hamda OAVlari	yanvar	N.Yesnazarov N.Berdiniyazova	Jamiyatimizda asarlar va turdosh huquq obektlaridan foydalanish bo'yicha shartnomaviy munosabatlar deyarli shakllanmagan.	Tayyorlangan videoroliklarni keng jamoatchilikka OAV orqali yoyish va jamiyatda mualliflik va turdosh huquqlar to'g'risida	

№	Tadbir nomi	Ijro muddati	Mas'ul ijrochilar	Asos	Maqsad (kutilayotgan natija)	Bah o-lash **
	va ijtimoiy tarmoqlarda yoritilishini ta'minlash.			<p>Shuningdek, jamiyatimizda “asarlardan og‘zaki ruxsat olib foydalanish mumkin” yoki “asarlarni jamiyatga tegishli, xalq mulki hisoblanadi” kabi noto‘g‘ri fikrlarning mavjudligi asarlardan noqoqnuniy foydalanish holatlarini ko‘paytirmoqda.</p> <p>Amaliyotda huquq egalari hamda ulardan og‘zaki ruxsat olish orqali asarlardan foydalangan shaxslar o‘rtasidagi nizolar sud muhokamalarida bir qator tushunmovchiliklarga sabab bo‘lmoqda.</p>	huquqiy madaniyatni yanada kuchaytirish.	

Izoh:

* Ish rejada nazarda tutilgan tadbirlar Adliya vazirligining mavjud bino, moliyaviy mablag‘lari va moddiy-tekni vositalari doirasida amalga oshiriladi. Alohida resurslar talab qilinmaydi.

** Ish rejada belgilangan tadbirlar mazkur reja ilovasidagi jadvalga muvofiq tegishli baholash yo‘nalishi (raqami) bo‘yicha baholanadi. Mezon balini aniqlash ikkinchi ko‘rsatkichni (amalga oshirilgan ishlar bo‘yicha ko‘rsatkich miqdorini) mezon bo‘yicha maksimal ballga ko‘paytirish, mazkur natijani birinchi ko‘rsatkichga bo‘lish orqali amalga oshiriladi. Bunda, agar ikkinchi ko‘rsatkich birinchi ko‘rsatkichdan katta bo‘lsa, ikkinchi ko‘rsatkich miqdori birinchi ko‘rsatkichga teng qilib olinadi.

Qoraqalpog'iston Respublikasi Adliya vazirligining 2024-yil
I va II choraklarga (I yarim yillikka) mo'ljallangan ish rejasiga ilova

Ish rejada belgilangan tadbirlarni baholash yo'nalishlari va mezonlari jadvali

Yo'nalish raqami	Baholanayotgan yo'nalish nomi	Yo'nalishning baholash mezonlari	Mezonni belgilash uchun taqqoslanuvchi ko'rsatkichlar	Mezon bo'yicha maksimal bali	Yo'nalish bali
1.	Adliya organlari va muassasalari faoliyatini tahlil qilish	Faoliyati baholanganligi	<i>Adliya organlari soni bilan baholangan Adliya organlar soni</i>	50	100
		Tizimli tahlil amalga oshirilganligi	<i>tahlil soni bilan tizimli amalga oshirilgan tahlil soni</i>	25	
		Muddatga rioya qilish	<i>rejalashtirilgan muddat bilan amalga oshirilgan muddat</i>	25	
2.	Normativ-huquqiy hujjat loyihasi, tahliliy ma'lumot va boshqa takliflar	Taklifning asoslanganligi	<i>loyihada nazarda tutilgan jami qismlar bilan loyihaning NHH va faktlar bilan asoslangan qismlari</i>	25	100
		Taklifda muammoni tizimli va asl sabablarini bartaraf qilish nazarda tutilganligi	<i>Loyiha soni bilan loyihada tizimli va asl sabablarini bartaraf qilish nazarda tutilganligi</i>	25	
		Taklif bo'yicha asoslantirishda taklif amaliyotga kiritilgandan so'ng kutilayotgan ijobiy natija aks etganligi	<i>Loyiha soni bilan loyihada kutilayotgan ijobiy natija (foiz, miqdor va boshqalarda) nazarda tutilganligi</i>	25	
		Muddatga rioya qilish	<i>rejalashtirilgan muddat bilan amalga oshirilgan muddat</i>	25	
3.	Davlat organlari va tashkilotlari faoliyatini nazorat qilish (tekshirish, o'rganish, monitoring va boshqalar) natijasida ta'sir choralari ko'rish	O'rganish qamrovi	<i>savolnomadagi band soni bilan ularning har bir bo'yicha asoslar soni</i>	20	100
		Qonunbuzilishning asoslanganligi	<i>qonun buzilishlar soni bilan NHH va faktlarga asoslangan qonunbuzilishlar soni</i>	20	
		Qonunbuzilishni bartaraf qilinganligi	<i>bartaraf qilinishi lozim bo'lgan qonunbuzilishlar soni bilan ularning bartaraf qilinganlari soni</i>	20	
		Javobgarlik choralari qo'llanilishi	<i>Javobgarlik tortilishi lozim bo'lgan shaxslar soni bilan javobgarlikka tortilgan shaxslar soni</i>	20	
		Muddatga rioya qilish	<i>rejalashtirilgan muddat bilan amalga oshirilgan muddat</i>	20	
4.	Ko'rsatkichlar va vazifalar bajarilganligi	Ko'rsatkichlar-vazifalar bajarilganligi	<i>Normativ va ichki hujjatlar hamda rejadagi ko'rsatkichlar bilan bajarilgan ko'rsatkichlar miqdori</i>	75	100
		Muddatga rioya qilish	<i>rejalashtirilgan muddat bilan amalga oshirilgan muddat</i>	25	